FB3008LN
FB3008LN
Coffret de distribution, protégé contre le feu, F30, 450x450x128 mm
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Mode de fixa​tion  en saillie
Fonc​tions
Avec guide-​câble  Oui
Modèle
Nombre de modules  0
Inten​sité du courant
Courant assigné nominal  16 A
Dimen​sions
Profon​deur de montage  84 mm
Profon​deur produit installé  128 mm
Profon​deur interne  84 mm
Hauteur produit installé  450 mm
Largeur produit installé  450 mm
Largeur dans les unités de divi​sion  1
Epais​seur du maté​riau des parois laté​rales  20 mm
Largeur de montage  300 mm
Porte, couvercle
Type de ferme​ture de la porte  Pas de ferme​tu​re(​bou​lon​ner)
Cade​nas​sable  Non
Type de couvercle  fermé (plein)
Verrouillage de la porte  sans
Battant de porte  sans
Couver​cle/​porte trans​pa​rent(e)  Non
Matières
Couleur  blanc
Couleur RAL  RAL 9010 - Blanc pur
Matière  mélange de maté​riaux
Type de trai​te​ment de surface  tampo​gra​phié
Instal​la​tion, montage
Adapté à un usage exté​rieur  Non
Connexion
Nombre d'en​trée de câbles  1
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Equi​pe​ment
Nombre rangées  0
Acces​so​riable  Oui
Nombre d'ou​ver​tures pour plaques à bride  1
Exten​sion possible  Non
Borne de mise à la terre  Non
Borne à conduc​teur neutre  Non
Porte pour trans​mis​sion du signal  Non
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  non concerné
Sécu​rité
Code de protec​tion IK contre les chocs
méca​niques  IK10
Indice de protec​tion IP  IP41
Classe de protec​tion  classe II
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification